
SANAL REHBERLĠK PROJESĠ 

TAMAMLANDI 

 

KARDER - Kariyer Danışmanlığı ve İnsan 

Kaynaklarını Geliştirme Derneği - Avrupa Birliği 

Hayat Boyu Öğrenme Yenilik Transferi projesi 

kapsamında geliştirilen ve 2 yıldır devam eden 

Bilgi ve İletişim Teknolojileri Temelli Yenilikçi 

Mesleki Rehberlik Hizmetleri Sanal Rehberlik 

Projesini,  İŞKUR‟un İş ve Meslek Danışmanlarına 

verdiği eğitimle birlikte noktaladı.  

 

KARDER, Türkiye‟de İlk kez „Virtual Guidance‟ 

yani Sanal Rehberlik projesini geliştirdi. Temel 

amacı kariyer danışmanlarının Bilgi ve İletişim 

Teknolojilerini (BİT) kullanmalarını sağlamak 

olan proje sayesinde iş ve meslek danışmanlarının 

eğitim ihtiyaçları belirlenerek ihtiyaca yönelik 

kapsamlı BİT eğitim materyalleri geliştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EĞĠTĠM MATERYALLERĠ OLARAK ĠYĠ 

UYGULAMA KĠTABI, BĠT BECERĠ HARĠTASI, 

BĠT EĞĠTĠM SETĠ VE YAYGINLAġTIRMA 

KĠTABI HAZIRLANDI 

 

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen 

KARDER‟in liderliğinde, Ankara Üniversitesi İnsan 

Kaynakları Yönetimi ve Kariyer Danışmanlığı 

Araştırma ve Uygulama Merkezi-İKDAM, Türkiye 

İş Kurumu- İŞKUR, EDUSER Danışmanlık, Dijitek, 

Hak-İş ve iki yabancı ortağı Abif (Avusturya) ve 

Institute for Educational Sciences (Romanya) ile 

ASTER (İtalya) tarafından yürütülen „ICT Skills for 

Guidance Counselors‟ Leonardo da Vinci Pilot 

Projesinin yöntem ve çıktılarını transfer eden 

proje 2009 yılında başlayarak 24 ay sürmüştür. 

Temel amacı kariyer danışmanlarının hizmet 

sunumunda BİT kullanımını arttırmak ve 

danışmanların gerekli BİT yeterlilikleriyle 

donanmalarını sağlamak olan proje, başarıyla 

tamamlandı. 

 

 

 

 

Bu kapsamda, “ İş ve Meslek Danışmanlığında 

Bilgi ve İletişim Teknolojilerinin Kullanımı:Yeni 

Yöntemler ve Yeni Trendler” konulu eğitim 11-14 

Ekim tarihleri arasında Nesta Hotel‟de, İŞKUR‟un 

İş ve Meslek Danışmanlarının yanı sıra çeşitli 

kamu kurumlarından, özel sektörden ve Ankara 

Üniversitesi İnsan Kaynakları Yönetimi ve  

Kariyer  Danışmalığı Yüksek Lisans programı 

öğrencilerinin de katılımıyla gerçekleştirildi. 

 

EĞĠTĠMDE ÖNE ÇIKAN BAġLIKLAR ĠSE ġU 

ġEKĠLDE OLDU… 

 

•          Teknoloji iş ve meslek danışmanlığı 

hizmetlerinin sunumunu nasıl etkiliyor? 

•           X ve Y kuşakları kimlerdir? Ve bu 

kuşakların sosyal medya aracılığı ile iş hayatına 

katılımları nasıldır? İnsan kaynakları ve meslek 

danışmanları bu kuşaklarla hangi stratejiler 

yoluyla iletişim kurmalıdır? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

•          Video konferans aracılığıyla iş ve meslek 

danışmanlığı hizmeti nasıl verilebilir? 

•          Sanal dünyalarda danışmanlık hizmeti 

yapmak: Second Life örneği. 

 

Eğitimim kapanış konuşmasını yapan Prof. Dr. 

Recep VARÇIN Türkiye ve Avrupa’dan önemli 

kuruluşların  ( Ankara Üniversitesi,  İŞKUR,  HAK-

İŞ, EDUSER, DİJİTEK, Romanya‟dan IES, 

Avusturya‟dan ABIF.) ortak olarak yer aldığı 

projenin, alanında yetkin güçlü bir kadroya sahip 

olarak gerçekleştirildiğini, bu kadronun ve ortak 

kuruluşların başarısının mesleki eğitimin 

güçlendirilmesinde ve nitelikli personelin 

yetiştirilmesinde Türkiye’yi Avrupa Birliği’ne daha 

da yakınlaştıracağını ve  Avrupa Birliği’nde önemli 

bir eksikliğin giderilmesine katkıda bulunacağını 

belirtti.  
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Kariyer DanıĢmanlığı ve Ġnsan Kaynaklarını GeliĢtirme Derneği-KARDER 

Proje 31 Ekim 2011 tarihinde Hilton Double 

Tree‟ de düzenlenen kapanış toplantısı ile 

sonlandırıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toplantı, proje ortakları ve kamu kurum ve 

kuruluşları ile özel sektörden pek çok uzmanın 

katılımıyla gerçekleştirildi.  

Proje çıktılarını KAR-DER‟ den temin edebilirsiniz. 

KARDER OFĠSĠ SANAL ORTAMA TAġINDI 

  

Şirketlerin müşteri ilişkilerini yönetebilmek 

için tercih ettiği iletişim kanallarından biri olan 

sanal dünyalar günümüzde insan kaynakları 

departmanlarının ve istihdam kuruluşlarının 

da ilgi odağı oldu. Bu doğrultuda KARDER iş ve 

eleman arayanların temel ihtiyaçlarını 

gidermek amacıyla ‘Second Life Rehberlik Ofisi’ 

ni kurdu. Ofisi ziyaret edenler Second Life 

sanal dünyası içinde  iş başvurusunda 

bulunabilecek, bilgilendirme toplantılarına 

katılabilecek, tanıtıcı sunumları ve Youtube 

destekli videoları izleyebilecekler. Sistem bu 

alanda yapılabilecek birçok faaliyeti mümkün 

kılmaktadır.  

 

Kullanıcılar  herhangi  bir  ücret  

ödemeksizin http://www. secondlife .com 

adresinden yazılımı indirerek üyeliklerini 

gerçekleştirebilirler. Rehberlik Ofisine 

ulaşabilmek için Second Life istemcisi 

açıkken web tarayıcısında 

http://maps.secondlife.com/secondlife/Alua

/253/127/60 adresine girilmesi ve ilgili 

alanın görüntülenmesi yeterlidir. 

 

Bu çalışmada desteklerinden dolayı Anadolu 

Üniversitesi Bilgisayar Destekli Eğitim Birimi 

hocalarından Öğr. Gör. Gökhan Deniz Dinçer‟e 

teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 

 

 
 

 
 

Kariyer Danışmanlığı ve İnsan Kaynaklarını Geliştirme Derneği 
Fakülteler Mah. Coşkunlar Sok. 40/ 7  06590 Cebeci  

ANKARA 
 Telefon: +90 312 320 10 29 

Faks: + 90 312 320 10 09 
E-mail: karder@kariyer.org .tr  

Web: www.kariyer.org .tr  
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